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Aika: 25.1.2021 klo 17:00   

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

1. Kokouksen avaus   

Avataan kokous ajassa 17.02. 

Ilmari Moisio saapuu klo 17.02. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen   

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin: 

Lisätään kohta 12: Medicumin johtoryhmän opiskelijaedustajan nimeäminen. 

4. Hallituksen toimintatavat, vastuut ja velvollisuudet  

Anna Piri saapuu klo 17.06. 

Esittäydytään. Kokoukset ovat avoimia ja niihin ovat kaikki tervetulleita: hallituksen 

varsinaiset jäsenet ja toimihenkilöt, mutta myös kaikki muut ainejärjestön jäsenet. 

Kaikilla paikalla olevilla on oikeus tuoda mielipiteensä julki ja osallistua 

keskusteluun tasavertaisesti. 

Kompleksin hallitus on kooltaan iso ja tämän takia myös asiaa on usein paljon ja 

kokouksista tulee kestoltaan pitkiä. Tätä voidaan helpottaa käsittelemällä 

kokouksessa ensisijaisesti koko hallitusta koskevia asioita ja jättämällä pienempien 

tiimien asiat sen ulkopuolelle. Laajoja asioita kannattaa myös etukäteen alustaa 

    



hallituksen viestintäkanavilla kuten Slackissa, jolloin niihin ehtii tutustua jo ennen 

kokousta, eikä erilliseen pohjustukseen kulu ylimääräistä aikaa. 

Virallisilla jäsenillä on velvollisuus saapua paikalle kokouksiin tai ilmoittaa 

estyneisyytensä etukäteen. Kokous on päätösvaltainen, jos paikalla on 

puheenjohtajan lisäksi puolet hallituksen virallisista jäsenistä. Pariton määrä 

pyöristetään alaspäin edelliseen parilliseen lukuun. Koska Kompleksin hallituksessa 

on pariton määrä virallisia jäseniä (17), tarvitaan jokaiseen kokoukseen ainakin 

kahdeksan (8) jäsentä, jotta päätösvaltaisuus toteutuu. Jos virallinen jäsen, 

yksilöpestin haltija tai tiiminvetäjä ei pääse paikalle kokoukseen, tulee tämän 

lähettää kuulumiset joko viestinä tai toisen hallituslaisen kertomana. 

Kokouksien pöytäkirjat tulevat hallituksen nähtäviksi ja tarkistettaviksi Slackiin, 

jonka jälkeen ne julkaistaan jäsenistölle Kompleksin nettisivuilla. 

 

Kompleksin ympäristöohjelma 2021. 

Ympäristövastaavat esittelevät Kompleksin ympäristöohjelman. Ohjelmassa 

painotetaan ympäristöön ja sosiaaliseen vastuuseen liittyviä teemoja, jotka on 

otettava huomioon ainejärjestötoiminnassa. Suositellaan, että tiiminvetäjät 

ohjeistavat tiimiensä jäseniä perehtymään ohjelmaan. Ohjelma on jaettu Slackiin. 

Ympäristöohjelmassa on ennen ollut erilaisia hyväntekeväisyyskeräyksiä ja 

yhteislähtöjä verenluovutuksiin. Koronatilanteen vallitessa pyritään löytämään 

vaihtoehtoisia toteutustapoja tällaisille tapahtumille.  

Kaiken Kompleksin tapahtumissa tarjoiltavan sekä ruoan on oltava vegaanista, 

samoin Instagramissa jaettavien reseptien. Resepteissä on mahdollisuuksien 

mukaan suosittava Reilun kaupan sekä sesonkituotteita. Ruokahävikkiä on pyrittävä 

välttämään eikä kertakäyttöastioita osteta tapahtumiin. 

Mocomassa kierrättäminen sujuu hyvin, mutta Terkossa ei kierrätysmahdollisuutta 

vielä ole. Tähän pyritään puuttumaan. Kierrättämisen on myös oltava mahdollista 

kaikissa Kompleksin järjestämissä tapahtumissa. 

Ympäristövastaavat tiedottavat myös ympäristöön liittyvistä tapahtumista ja 

haasteista, kuten tammikuun Vegaanihaasteesta ja Helsingin Yliopiston 

ympäristövaliokunnan kokouksista. 

Ympäristövastaavat sekä bile- ja tarjoilutiimi perustavat itselleen Slackiin yhteisen 

viestintäkanavan helpottaakseen kommunikointia. 

  



5. Ilmoitusasiat ja saapunut posti   

Gustavus Rexin kulkuluvista on tehty sähköpostipäätös. 

Kompleksille oli saapunut Suomen Psykologisen Seuran Psykologia-lehti 6/2020. Se 

viedään Mocomaan, kun Mocomaa on taas mahdollista käyttää. 

6. Kompleksin hallitukseen toimihenkilöksi liittäminen  

Esitys:  Liitetään Ada Määttä ja Alva Grünthal lehden toimituksen jäseniksi.  

Hyväksytään esitys. 

Esitys:  Liitetään Anni Mattila biletiimin jäseneksi.  

Hyväksytään esitys. 

Esitys:  Liitetään vuosijuhlatiimin jäsenet Enni Rasmus, Sari Laukkanen ja Julia von 

Lerber hallituksen toimihenkilöiksi.   

Hyväksytään esitys. 

7. Talous   

  

Esitys:  Hyväksytään liitteen 1 kuluyhteenveto.  

Hyväksytään esitys. 

Esitys: Hyväksytään liitteen 2 tilitapahtuma luottotappioksi.  

Hyväksytään esitys. 

Esitys:  Hyväksytään Talousarvio 2021 esitettäväksi kevätkokouksessa. 

Hyväksytään esitys. 

Esitys:  Hyväksytään liitteen 3 tuloslaskelma ja tase esitettäväksi kevätkokouksessa.   

Hyväksytään esitys. 

 

Taloudenhoitaja toivoo, että rahaan liittyvissä asioissa häneen otetaan rohkeasti 

yhteyttä Slackissa, jotta saadaan sovittua toimintatavat tilannekohtaisesti. 

 



  

8. Jaostojen kuulumiset  

Hallintojaosto 

Puheenjohtajat. Uusi puheenjohtajisto on perehdytetty vanhan toimesta. 

Puheenjohtajisto on tavannut LKS:n puheenjohtajan, opintovastaan ja tiedottajan. 

Tapaamisessa keskusteltiin yhteistyöstä ainejärjestö- ja tiedekuntatasolla ja 

tenttivilpistä sekä jaettiin tietoa Discordista. Myös muiden ainejärjestöjen 

puheenjohtajistoa on tavattu ja heidän kanssaan keskusteltu esimerkiksi 

tenttivilpistä, yhteistyöstä, sitseistä sekä koostettu yhteiset listat keskeisistä 

henkilöistä ja suunniteltu yhteisen hyvinvointikyselyn toteuttamista. Myös 

tiedekunnan dekaania ja opetusvaradekaania on tavattu ja heidän kanssaan 

keskusteltu tärkeistä aiheista. 

Hallituksen jäsenistö on kerätty Slackiin. Vallanvaihto on vietetty sekä kaikki 

käyttöoikeudet siirretty uudelle puheenjohtajistolle ja hallitukselle. Myös 

toimintakalenteri on luotu. 

Medicumin johtaja Mervaala on tavattu. Hänen kanssaan keskusteltiin opiskelijoiden 

hyvinvoinnista, moniammatillisesta yhteistyöstä, tenttivilpistä, etäopetuksesta, 

opintopsykologeista ja varhaisen tuen mallista. Myös Anu-Katriina Pesonen ja Laura 

Hokkanen tavattiin. Keskusteluaiheina olivat alkavan vuoden painotukset sekä 

oppiaineen tulevat muutokset ja tärkeät teemat, kuten kliinisten opintojen resurssit. 

Helmikuussa järjestetään taas fuksitapaaminen ja lisäksi popup-tapaaminen. 

Yhteisenä huolenaiheena on se, kuinka saadaan kaikki opiskelijat pysymään mukana 

olosuhteista huolimatta.  

Hallintojaosto ja edunvalvontajaosto on järjestänyt yhteisen tapaamisen. Tällaista 

kommunikaation ylläpitämistä suositellaan lämpimästi muillekin jaostoille. 

Hallituksen jäsenten sähköpostit on kerätty ja niistä on muodostettu hallituksen 

sähköpostilista. 

Patenttirekisterihallituksen nimenkirjoitukselliset oikeudet on muutettu. Oikeudet 

ovat nyt puheenjohtajistolla, ja kun sääntömuutos menee läpi niin myös 

taloudenhoitaja saa ne. 

Hogrefe on tarjonnut Kompleksille videotykkiä, vuodesohvaa ja mukeja. 

Tarjouksesta on kieltäydytty kohteliaasti, koska tilaa ei ole tarpeeksi. 

Medisiinareiden puolelta on ilmennyt enenevissä määrin tenttivilppiin 

syyllistymistä erityisesti Helsingin lääketieteen opiskelijoilla. Käyttöön on otettu 

tiukempia käytänteitä, kuten sellaisten kurssien hylkäämistä, joissa vilppiä on 



havaittu. Psykologian opiskelijoilla ei ole havaittu kyseistä ongelmaa, mutta aiheesta 

puhutaan paljon tiedekunnassa ja asian vakavuus on hyvä tiedostaa. 

Sihteeri. Sihteerillä ei ole varsinaisia kuulumisia. Perehdytys on saatu ja toistaiseksi 

ensimmäinen kokous on sujunut hyvin. 

Taloudenhoitaja. Kompleksin käteiskassa on siirtynyt taloudenhoitajan vanhasta 

kodista uuteen kotiin.  Mobilepay otettu käyttöön ja myyntivastaaville on tehty 

rinnakkaiskäyttäjät. 

Ali El Fellah poistuu klo 17.55. 

Tiedottaja. Tiedotussuunnitelmat on vielä tehtävä. Tiedottaja on kokoustanut IT-

vastaavan kanssa GDPR-asioista ja tiedotuksen hyvistä käytänteistä käytänteistä 

sekä työnjaosta. 

Avara on tarjonnut Kompleksille -10% opiskelijaetuna mindfulness-kursseille. He 

kertoivat myös mahdollisuudesta osallistua joka maanantai ilmaisiin 

meditaatiohetkiin. Pohditaan yhteisesti, voidaanko tarjouksia ottaa vastaan ja 

välittää eteenpäin Kompleksin sähköpostilistalla. Mietitään, ovatko Kompleksin 

arvot jollakin tavalla ristiriidassa tarjouksien tai yrityksen kanssa. Päätetään, että 

ilmaisia meditaatiohetkiä voidaan jakaa sähköpostilistalla, kunhan tehdään selväksi, 

että Kompleksi ei ota kantaa tai erityisesti suosittele kenellekään mitään; jokainen 

voi kokeilla, jos itse haluaa. Ostettavista kursseista tarjousta ei oteta vastaan. 

Tiedottaja vastaa näillä tiedoilla Avaran yhteydenottoon. Helsingin 

psykoterapiainstituutti on kysynyt Kompleksilta, olisiko jäsenistössä halukkaita 

asiakkaita lyhytpsykoterapian harjoittelijoille. Kyseinen yhteydenotto on 

enemmänkin palveluiden mainostamista. Yleisen keskustelun jälkeen päädytään 

siihen, että todennäköisesti ei lähdetä tätä ilmoitusta jakamaan ainakaan ennen kuin 

on selvitetty, olisiko kyseisen yrityksen kanssa Kompleksin sopiva tehdä yhteistyötä. 

Aiemmin oli sovittu, että instituutti ottaa yhteyttä suoraan tiedottajaan, 

yhteydenottoa ei ole vielä tullut.  

IT-vastaava. Kompleksin nettisivut ja hallituksen sähköpostilista on päivitetty. Jos 

joku jäsenistä puuttuu vielä sähköpostilistalta tai jos omalle jaostolle tai tiimille 

halutaan oma sähköpostilista, tulee asiasta ottaa yhteyttä IT-vastaavaan. 

Suunnittelussa on nettisivujen uusi ulkoasu. Hallituksen yhteystiedot tulevat sinne 

näkyviin.  

Telegramissa SPOL:in hallituksen tiedotusvastaavan sekä jäsenjärjestöjen IT- ja 

tiedotusvastaavien kanssa on suunniteltu yhteistä psykahaalarit-haastetta, jossa 

haastettaisiin psykologian opiskelijoita osallistumaan somekilpailuun. SPOL:illa on 

oma Among Us -pelailuun tarkoitettu Telegram-ryhmä, johon voi liittyä osoitteessa 

psykologianopiskelijat.net/among-spol. Instagramin julkaisukalenterista 

raakaversio suunniteltu, se esitellään myöhemmin kokouksessa.  



Yhdenvertaisuusvastaava. Yhdenvertaisuusvastaava on saanut perehdytyksen ja 

aikoo laittaa kuluvalla viikolla Slackiin tiedotteen. 

Jyri Kallela poistuu klo 18.05. 

Ympäristövastaavat. Tammikuussa on ollut vegaanihaaste. Ympäristövastaavilla on 

suunnitteilla Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry:n kanssa yhteistyötä. Kompleksille 

aiotaan myöhemmin laittaa kyselyitä mm. ympäristöohjelman toteutumisesta ja 

toiveista ilmastonmuutostapahtumaa varten. 

Tilavastaavat. Tilavastaavat on perehdytetty toimiinsa. Yhteystiedot on lähetetty 

Condukselle sekä Mocoma-vastaavilla. Gustavus Rexillä osa lukoista on vaihdettu, 

tämän viikon aikana pitäisi tulla tieto, milloin työ on kokonaan valmis. Tilakoulutus 

on tulossa vuoden alussa, mutta ajankohta selviää vasta myöhemmin. 

Myyntivastaavat. Myyntivastaavat ovat saaneet perehdytyksen ja he ovat 

kokoustaneet taloudenhoitajan kanssa suunnitellen tulevaa vuotta. Myyntivastaavat 

käyvät noutamassa Kompleksin haalarimerkit Mocomasta, jotta kertyneet tilaukset 

saadaan postitettua. 

Edunvalvontajaosto 

Opintovastaavat. Tapaamista suunnitellaan ja aikatauluja sovitaan tarkemmin. Lauri 

Uuskallio menee istumaan integraatiotyöryhmään. 

Edunvalvontavastaavat. Perehdytys on saatu viime vuoden puolella, tämän viikon 

aikana on tarkoitus kokoustaa ja miettiä tulevaa kautta sekä esittäytyä 

kompleksilaisille, jotta jokainen tietää, keneen voi ottaa yhteyttä tarvittaessa. 

Edunvalvonta on tavannut myös puheenjohtajistoa ja pohtinut heidän kanssaan 

ajankohtaisia asioita. Isoimpina aiheina on tohtoriopiskelijoiden tilanne. On toivottu, 

että Kompleksi olisi mukana kannanotossa. Tapaamista ja lisää tietoa saadaan 

myöhemmin.  

Lääketieteellisen tiedekunnan muiden ainejärjestöjen kanssa on suunniteltu 

yhteistä hyvinvointikyselyä. Tähän olisi tarkoituksena ottaa myös opintopsykologi 

mukaan. Opintopsykologi on ottanut yhteyttä ja pyytänyt tiedottamaan, jos on 

tulossa hyvinvointiin liittyviä tapahtumia tai muita asioita, joissa toivottaisiin 

psykologin olevan paikalla tai yhteistyössä. Jos tällaisia tulee mieleen, voi ottaa 

yhteyttä edunvalvontaan. 

Sidosryhmäjaosto   

Hepsy. Hepsyllä on ollut järjestäytymiskokous ja ensimmäinen varsinainen kokous. 

Kokouksessa on puhuttu psykoterapiakoulutusaloitteesta, mutta vielä ei tarkkaa 



kantaa ole saavutettu. Edustajat muistuttavat, että aina voi kertoa, jos tulee mieleen 

palautetta Hepsyn suuntaan. 

Upsy. Uusi johtokunta on valittu ja Kompleksi on siellä hyvin edustettuna. Hepsyn 

edustajien kanssa on vielä tavattava ja käytävä läpi kevään toimintaa. 

SPOL. Yhdistyksen kokous on pidetty, kaikista kaupungeista edustajat olivat 

paikalla. Anniina Koutonen on SPOL:in uusi sihteeri sekä Nuorten Psykologien 

Verkosto -edustaja. Ilmari Moisio on valittu SPOL:in koulutuspoliittiseksi 

vastaavaksi ja Psykonet-edustajaksi. Tulevana lauantaina pidetään SPOL-seminaari. 

Lisäksi tulossa on perehdytysviikonloppu sekä opiskelijayhteistyöseminaari ja 

Psykonet-perehdytys Ilmarille. 

Alumnivastaava. Kompleksille on saatu yksi uusi kannatusjäsen, Kompleksin 

emeritapuheenjohtaja Karoliina Reijonen. Kaikki alumnit on kutsuttu Facebook-

ryhmään, ja moni on liittynyt. Alumneilta on kyselty mahdollisesta halukkuudesta 

tapahtumiin. Esimerkiksi yhteinen pulkkamäki on jo suunnitteilla. 

Yritysyhteistyötiimi. Perehdytys on saatu. Tiimille on tehty oma sähköposti. Tiimi on 

ottanut vastaan tiedottajan kuulumisissa mainitut yhteydenotot mindfulnessista ja 

terapiasta. Jos yritysyhteistyötiimi vastaanottaa lisää mainostuksen kaltaisia 

yhteydenottoja, tulee ne välittää tiedottajalle. Jäsenistölle on lähetetty 

työelämäkysely ekskursiotiimin kanssa. 

Ekskursiotiimi. Perehdytys ja ensimmäinen kokous on hoidettu. Kevään ekskursioita 

on suunniteltu; osa on jo valmiita, mutta tilaa on myös uusille ehdotuksille. 

Ulkomailla työskenteleviä psykologeja on ilmaissut olevansa kiinnostuneita 

kertomaan työstään. Tästä on kehitteillä jotakin seminaarin kaltaista tapahtumaa. 

Ekskursioista aletaan tiedottaa myös Facebook-tapahtumien avulla muiden jo 

käytössä olevien toimien lisäksi. Tämän tarkoitus on helpottaa ekskursioiden 

ajankohtien muistamista ja Zoom-linkkien löytämistä. META-kohdassa käsitellään 

ekskursioiden järjestämisestä esille noussutta kysymystä (voiko ekskursiossa 

haastateltava olla koulutukseltaan joku muu henkilö kuin psykologi). 

Tapahtumajaosto   

Supertuutori ja tuutorivastaava. Tuutorihaku on käynnissä 12.2 asti. Asiasta on 

laitettu tiedote Kompleksin sähköpostilistalle sekä sosiaalisen median 

tiedotuskanaviin. Edellisellä viikolla on kokoustettu Kari Lehden sekä edellisten ja 

nykyisten supertuutorien kanssa. Tänä vuonna koulutuksiin kutsutaan myös kv-

tuutorit. Tuutorivastaavat ja supertuutorit tapaavat tulevalla viikolla. 

Biletiimi. Vallanvaihto on järjestetty. On selvitetty, mitä tapahtumia keväällä yleensä 

on. Lähitulevaisuuteen ei ole vielä suunniteltu mitään tapahtumia.  



Tarjoilutiimi. Tarjoilutiimi suunnitteli menun vallanvaihtokaronkkaan. Laskiaiseksi 

on suunnitteilla yhteistä pullanleivontaa Instagramin kautta välitettäväksi. 

Koronatilannetta seurataan aktiivisesti ja sen perusteella tehdään ja muokataan 

suunnitelmia. 

Hyvinvointitiimi. Tiimi on pitänyt kokouksen ennen vallanvaihtoa. Paljon 

koronaystävällisiä tapahtumia on keksitty. Korteksin kanssa pidetään mahdollisesti 

yhteinen liikuntahetki. Laskiaisena tehdään yhteistyötä tarjoilu- ja biletiimin kanssa 

esimerkiksi yhteisen leipomisen ja pubivisan muodossa. Helmikuun loppuun saakka 

HY suosittelee, että edes ulkona ei pidetä tapahtumia. Laskiainen ja muut 

suunnitteilla olevat tapahtumat on siis pidettävä Zoomissa tai muuten etänä. 

Hyvinvointitiimi muistuttaa myös, että Discordissa voi käydä äänestämässä itselle 

sopivaa päivää aamukahvittelua varten. 

Kv-tiimi. Orientoitumisvaihe on vielä kesken. Pieni perehdytys on saatu. Vielä ei ole 

tiedossa konkreettisia suunnitelmia. Aino Lehtinen on Ruotsissa solmimassa 

suhteita. Tiimi ilmoitti, että Minea Antikainen ei enää ole tiimin jäsen. 

Mediajaosto   

Lehti. Päätoimittaja on perehdytetty. On pidetty yksi kokous, jossa suunniteltiin 

tulevaa lehteä. Kaikille avoin lehtikokous on tulossa. Uuden Kompleksi-lehden teema 

on rakkaus. Hallituksen esittely joudutaan tänä vuonna todennäköisesti tekemään 

siten, että hallitukselta kerätään kuvat, eikä kuvata erikseen. Tästä keskustellaan 

lisää META-kohdassa. 

Podcast. Jäsenet ovat perehdyttäneet itse itsensä sekä järjestäytyneet, koska 

kyseessä on täysin uusi organisaatio Kompleksin hallituksessa. Podcast-tiimille on 

mietitty roolit ja toimintaperiaatteet. Podcastille on myös luotu logo sekä 

somesuunnitelma. Instagram-tilillä on jo aktiviteettia. Podcast löytyy nimellä 

@kompleksipodcast, ja käyttäjänimeä saa jakaa kaikille kiinnostuneille. 

Helmikuussa on tulossa neljä julkaisua. Uutiskirjeessä on luvassa tietoa, miten 

muutkin kuin toimituksen jäsenet voivat osallistua podcastin tekemiseen. Pekka 

Tölli ja Tuire Korvuo toivovat yhteydenottoa, jos osallistumishalukkuutta ilmenee. 

Podcastille on myös tehty oma sähköpostiosoite.  

9. Työryhmien kuulumiset   

Haalaritiimi 

Haalarit ovat tilauksessa. Haalareiden luovutus suoritetaan poikkeuksellisesti 

huomattavasti ennen haalaribileiden järjestämistä, koska arvaamattoman tilanteen 

vuoksi ei ole tietoa siitä, milloin bileet voitaisiin järjestää. Rahat haalareihin ja 

bileisiin on saatu kerättyä. Pohditaan keinoja haalareiden jakamiseen 

mahdollisimman turvallisesti. Tavoiksi ehdotettiin esimerkiksi haalareiden 



kuljetusta autolla kompleksilaisten kotioville tai niiden jakamista jollakin hyvien 

kulkuyhteyksien päässä olevalla parkkipaikalla ajanvarausperiaatteella 

(maksimissaan kaksi tai kolme henkilöä voisi olla noutamassa haalareitaan samaan 

aikaan). Tuutoreille on ilmoitettava, kun haalareiden jaosta on päätetty, jotta 

aikatauluista voidaan sopia. 

Discord-työryhmä   

Discord-työryhmällä ei ole erityisiä kuulumisia. 

Vuosijuhlatiimi 

Tiimi on perustettu viime vuonna, ja kaikki jäsenet ovat päässeet Slackiin. Tiimi on 

kokoustanut ensimmäisen kerran ja ideoita tuli paljon. Nyt pyritään saamaan 

vuosijuhlien päivämäärä ja paikka sovittua. Tarjouspyyntöjä on lähetetty 

mahdollisille tilavuokraajille. Tavoitteena on saada vuokrattua niin suuri tila, että 

kaikki halukkaat kompleksilaiset mahtuvat juhliin. Vuosijuhlat järjestetään 

todennäköisesti helmi-maalis-huhtikuussa 2022. Vuosijuhlatiimissä on vielä tilaa, 

joten tiimin vastaaviin voi ottaa yhteyttä, jos on vielä halukkuutta liittyä tiimiin. 

Korjaus edelliseen pöytäkirjaan. Tuire Korvuo ei ole osa vuosijuhlatiimiä, vaikka 

hänet on siihen viime vuoden puolella liitetty. 

10. Tulevat tapahtumat   

27.1. Etäekskursio Helsingin vankilaan 

28.1. Lehtikokous 

30.1. SPOL-seminaari 

25.2. Yhdistyksen kevätkokous 

Laskiaisesta pidetään kuluvalla viikolla kokous, jonka jälkeen järjestymisestä 

saadaan varmaa tietoa. Todennäköisesti yhteistapahtuma kuitenkin pidetään 

laskiaistiistaina. 

11. Gustavus Rexin avainten siirtäminen uusille toimijoille   

Esitys:  Siirretään Gustavus Rexin avaimet uusille toimijoille seuraavasti: 

    - Puheenjohtajan avain 015/3 Laila Ketveleltä Eetu Vilmingolle.   

    - Tarjoiluvastaavien avain 015/5 Siiri Oppaalta Pihka Oksaselle.   

    - Bilevastaavien avain 015/55 Sylvia Talikalta Anna Koskelolle.   

Hyväksytään esitys. 



12. Medicumin johtoryhmän opiskelijaedustajan nimeäminen   

Medicumin johtoryhmään on perinteisesti kuulunut joku edunvalvontajaoston 

jäsenistä. Johtoryhmä toivoo enemmän yhteistyötä opiskelijoiden kanssa. Nyt 

valitaan yksi henkilö opiskelijaedustajaksi.  

Esitys:  Nimetään Kompleksin edustajaksi Medicumin johtoryhmään Jaakko 

Nokkala. 

 Hyväksytään esitys. 

13. GDPR-säädökset ja hyvän tiedottamisen käytänteet   

IT-vastaava esittelee lyhyesti, kuinka Kompleksin toiminnassa on otettava GDPR- eli 

tietosuoja- asetus huomioon. Kokouksen jälkeen tiedosto lähetetään myös Slackiin 

luettavaksi. Tapahtumien osallistujatietoja kerätessä on oltava selkeät linjat siinä, 

mitä tietoja ja mitä varten niitä kerää, sekä kuka tietoihin pääsee käsiksi ja milloin 

tiedot poistetaan. Tietojen luovutuslomakkeessa on aina oltava kohta, jonka 

valitsemalla lomakkeen täyttäjä antaa suostumuksensa tietojen luovutukseen. 

Lauri Uuskallio poistuu klo 18.54. 

Tiedottaja esittelee Kompleksin Tiedottamisen hyvät käytänteet. Kyseinen tiedosto 

on jo Slackissa ja Google Drivessa. Tiedotusta suunniteltaessa olisi hyvä käydä aina 

ohjeesta tarkastamassa, minkälainen viestiminen on hyvien käytänteiden mukaista.  

Kompleksin pääasialliset tiedotuskanavat ovat Kompleksin oma sähköpostilista 

sekä Kompleksin jäsenille tarkoitettu suljettu Facebook-ryhmä. Lisäksi Kompleksilla 

on kaikille avoin Facebook-ryhmä, josta kuka tahansa voi käydä tykkäämässä ja jossa 

tiedotetaan julkisemmista asioista. Tiedotuksessa hyödynnetään myös hallituksen 

omaa sähköpostilistaa, Kompleksin Instagram-tiliä sekä Kompleksin nettisivuja. 

Tapahtumista ilmoitettaessa on hyvä selvittää ainakin seuraavat asiat: mikä 

tapahtuma on, missä ja milloin se järjestetään, kuka toimii tapahtuman 

yhteyshenkilönä ja kuinka tapahtumaan ilmoittaudutaan. Viestin otsikkoon 

kirjoitetaan aina tapahtuman nimi ja tosiasiallinen päivämäärä. Epämääräisten ajan 

määreiden (kuten tänään, ensi viikolla) käyttäminen ei ole suotavaa. Tiedotteen 

ilmiasun on oltava asiallinen ja tiivis eikä viestissä oteta kantaa poliittisesti. 

Julkaiseminen tapahtuu suomeksi ja tarpeen vaatiessa englanniksi. Jos viestinnässä 

havaitaan väärinkäytöksiä, hallintojaostolla on oikeus poistaa asiaton tiedote. 

Tämän lisäksi rikkomusta voidaan tarvittaessa käsitellä hallituksen kokouksessa. 

Valokuvauksissa on myös käytettävä hyvää makua. Jos henkilö ei halua esiintyä 

kuvissa, hänellä on oikeus pyytää poistamaan häntä koskevat kuvat. Jos median 

edustaja kysyy Kompleksin kantaa johonkin tiettyyn kysymykseen, ei kannata sanoa 

mitään, ellei ole täysin varma kommenttinsa oikeellisuudesta. Toimittajalta voi 



pyytää haastattelua sähköpostitse tai vähintään kommenttien tarkastusta ennen 

haastattelun julkaisemista. Jos tällaisia kyselyitä ilmenee, niistä on oltava yhteydessä 

Kompleksin puheenjohtajaan. Jos joku ulkoinen toimija haluaa olla yhteydessä koko 

Kompleksin jäsenistöön, tällaiset ilmoitukset lähetetään sähköpostilistalle aina 

tiedottajan kautta. Kide App olisi myös hyvä lisätä tiedotuksen piiriin. Tästä IT-

vastaava, tiedottaja ja taloudenhoitaja kokoustavat myöhemmin. 

Merit Morikawa poistuu klo 19.03. 

Veera-Maija Viheriävaara poistuu klo 19.05. 

Puheenjohtaja määrää kokoukselle lyhyen tauon. Tauko alkaa klo 19.08. 

Aino Lehtinen poistuu klo 19.08. 

Anni Mattila poistuu klo 19.09. 

Puheenjohtaja jatkaa kokousta klo 19.15. 

14. Marjaana Lindemanin muistaminen  

Kompleksilla on ollut tapana muistaa eläkkeelle jääviä opetushenkilökunnan jäseniä, 

joten myös Marjaana Lindemania haluttaisiin muistaa. Viimeisin tällainen tapaus oli 

kaksi vuotta sitten, kun Markku Verkasalo jäi eläkkeelle, ja tällöin hänen 

läksiäisjuhlissaan Kompleksi antoi hänelle Kompleksi-kangaskassin, kukkia ja 

kortin. 

Ehdotetaan kukkatoimitusta Lindemanin kotiin ja pohditaan, voisiko häntä 

haastatella Kompleksin podcastiin eläkkeelle jäämisen johdosta. Kukkatoimitusta 

varten olisi hyvien tapojen mukaisesti kysyttävä osoite Lindemanilta itseltään. Vielä 

tässä vaiheessa asian hoitamiseen ei löytynyt innokkaita henkilöitä. Asiaan palataan 

myöhemin. 

15. Opintopistehakemus  

Esitys:  Myönnetään haetut opintopisteet liitteessä 4 mainitulle henkilölle.  

Hyväksytään esitys. 

16. Podcastin sponsorointimahdollisuus  

Hepsy on tarjonnut mahdollisuutta hakea rahallista avustusta podcastia varten. 

Podcast-tiimi on ehdottanut, että tätä rahaa voisi käyttää esimerkiksi podcastin 

vieraiden muistamiseen ja podcast-tiimiläisten koulutukseen. Tätä varten 

toimintasuunnitelmaan pitäisi tehdä pieni muutos, koska tällä hetkellä siellä 

sanotaan, että “Suurempiin projekteihin voidaan hakea myös hankekohtaisia 



avustuksia yhteistyöjärjestöiltä ja yrityksiltä”, eikä podcast suoranaisesti ole 

projekti, vaan osa perustoimintaa. 

Senni Sipponen, Alma Suutari ja Laila Ketvel poistuvat klo 19.24. 

Pohditaan, kuinka sponsorointisuhde toimisi, ja mitä Hepsy saisi siitä itselleen. 

Hepsy olisi ilmeisesti tyytyväinen tyylikkäästä ja pienestä näkyvyydestä, kuten 

maininnasta uutiskirjeessä tai Instagramissa. Hepsyllä ei ole minkäänlaisia 

vaatimuksia podcastin sisällöstä. Hepsy ei ole kaupallinen toimija, ja se on 

Kompleksille tuttu. Hepsyn kanssa yhteistyössä ei pitäisi tulla eturistiriitoja tai 

muita kyseenalaisia seikkoja esille. 

Mietitään, olisiko avustuksien käyttäminen vieraiden muistamiseen tai podcast-

tiimin kouluttamiseen yhdenvertaista muiden tiimien jäsenille. On muistettava, että 

podcast on täysin uusi organisaatio Kompleksissa. Koulutuksista voitaisiin myös 

tehdä avoimia koko hallituksen jäsenistölle. Jos podcast voi saada sponsorointia, 

täytyy pohtia olisiko muillakin tiimeillä silloin oikeus hakea sponsoreita, vai 

haettaisiinko tulevaisuudessa avustuksia koko Kompleksin toimintaan eikä vain 

yhdelle jaostolle tai tiimille. Hepsy on jo tukenut Kompleksia monessa muussakin 

asiassa, kuten seminaareissa. Voisiko podcastin tukeminen vähentää Hepsyn 

halukkuutta sponsoroida muuta toimintaa? Toisaalta Hepsy on ilmaissut 

aikaisemmin, että he olisivat halukkaita sponsoroimaan enemmän kuin nykyisin. 

Huomioitavaa on se, että sponsorin hankkiminen ei ole välttämätöntä podcastin 

toiminnalle, mutta saatavat varat varmasti saataisiin ohjattua mielekkääseen 

käyttöön, kuten asiantuntijoiden kompensaatioihin. Podcast voisi vaikuttaa 

riippumattomammalta, jos se olisi toteutettu ilman sponsoreita. Toisaalta Kompleksi 

on perinteisesti ollut hyvin pidättyväinen sponsoreiden hyödyntämisessä, jos 

verrataan muihin ainejärjestöihin. Tällaisen sponsoroinnin ei siis pitäisi aiheuttaa 

Kompleksin imagon huonontumista. Tärkeintä olisi, että saatava raha käytettäisiin 

yhdenvertaisella ja läpinäkyvällä tavalla, eikä siten että yhdellä hallituksen osalla 

olisi oma ylimääräinen rahanlähteensä. 

Yhdenvertaisuusvastaavan näkemyksen mukaan sponsoroinnin vastaanottamisessa 

ei olisi ongelmaa, jos raha menee koko Kompleksin toiminnan tukemiseen. Asiasta 

kannattaisi keskustella myöhemmin esimerkiksi sen jälkeen, kun Kompleksin arvot 

on määritelty. Asiasta ei tehdä vielä virallista päästöstä, mutta sponsorointiin 

suhtaudutaan avomielisesti. Päätös tehdään, kun Kompleksin arvot on määritelty.  

Ilmari Moisio poistuu klo 19.43. 

Ellen Saikku poistuu klo 19.44. 

 

 



17. Kompleksin arvojen määritteleminen   

Viime vuoden hallitus pohti yritysyhteistyötiimin aloitteesta loppuvuodesta, että 

Kompleksille olisi hyvä määritellä omat selkeät arvot, jotka toimisivat 

suuntaviivoina sekä järjestön sisäiselle toiminnalle että yhteistyölle ulkopuolisten 

tahojen kanssa. Tämä päätettiin silloin jättää meidän hallituksemme tehtäväksi, 

koska nähtiin olennaisena, että arvot määritellään rauhassa ja koko jäsenistöä 

kuullen. Kokemusta arvojen määrittämisestä on läheltä, mm. SPOL:ista ja 

tiedekunnasta. SPOL:issa on koettu arvojen olevan hyödyllisiä toiminnassa. Jo nyt 

tietyt arvot ohjaavat toki Kompleksin toimintaa, mutta ne olisi erittäin hyvä 

muodostaa näkyviksi, selkeiksi ja mieleenpainuviksi. 

Kompleksin kannalta mahdollisesti olennaisiksi arvoiksi yritysyhteistyö nosti viime 

vuonna ympäristöystävällisyyden, yhdenvertaisuuden, psykologiatieteen 

edistämisen, psykologien ammattiarvostuksen ja psykologisen tiedon 

yhteiskunnallisen edistämisen. Kompleksin arvojen pitäisi olla yhteydessä SPOL:in 

ja tiedekunnan arvoihin, tai ei ainakaan niiden vastaisia. SPOL:in arvot ovat 

yhteisöllisyys, opiskelijoiden etu, hyvinvointi ja yhdenvertaisuus. Tiedekunnan 

arvot eivät olleet tiedossa tässä kokouksessa, mutta niiden pitäisi olla yhteydessä 

HUS:in arvoihin, jotka ovat kohtaaminen, edelläkävijyys ja yhdenvertaisuus. 

Kompleksin arvojen määrittelyyn pyritään saamaan osallistumaan koko 

ainejärjestön jäsenistöä siten, että kyseessä todellakin olisi koko Kompleksin kanta. 

Ehdotetaan, että arvoja lähdettäisiin kartoittamaan avoimen kyselyn (Google Forms 

tai vastaava) kautta, jotta kaikki jäsenet pääsisivät helposti ehdottamaan juuri 

itselleen tärkeitä arvoja. Kyselyn jälkeen voitaisiin järjestää eräänlainen 

arvoiltakoulu, jossa halukkaat keskustelisivat kyselyn tuloksista ja työstäisivät arvot 

valmiiksi. Eetu Vilminko, Kaisa Krabbe ja Kamos Rehn vastaavat kyselyn luomisesta 

ja iltakoulun päivämäärän ilmoittamisesta. 

18. Edustusbudjetin käyttö   

Ehdotuksena, että jatketaan viime vuoden mallilla, joka on seuraava: 

Esitys:  Korvataan tärkeimpien yhteistyökumppaneiden (HLKS, LKS, Foni, Thorax, 

Impactus ja SPOL-jäsenjärjestöjen, sekä HYY) vuosijuhlamaksusta puolet 

kahdelle (2) edustajalle, kuitenkin korkeintaan 40 euron arvoisena per 

osallistuja. Kompleksi korvaa myös noin 10–15 euron arvoisen lahjan. Jos 

edustajista ei muuten päästä yhteisymmärrykseen, edustajat arvotaan.  

Muutos: Lisäksi hallitus keskustelee erikseen muista mahdollisista edustus- ja 

muistamistilaisuuksista ja niiden budjetista. 

Hyväksytään esitys muutoksella. 



19. Hallituksen sisäinen viestintä   

Päätetään yhdessä hallituksen sisäiselle viestinnälle yhteinen kanava. Vahvimmat 

ehdokkaat ovat Slack, jossa on tälläkin hetkellä hallituksen käytössä oleva oma 

kanava, sekä Discord, jossa on valmiit rakenteet hallitustoiminnalle ja muutakin 

toimintaa. Keskustelua kanavien eroista, vahvuuksista, heikkouksista ja muista 

vaihtoehdoista. Muistutetaan, että viestit on hyvä kuitata jollain reaktiolla ne 

luettuaan. 

titta kettunen poistuu 20.00 

Slack. Positiivista Slackissa on, että se on jo vakiintunut hallituksen käyttöön sekä se 

on muusta elämästä täysin erillinen kanava. Slackissa on myös 

videopuhelumahdollisuus. Positiivista on myös se, että Slackissa on mahdollista 

ajastaa, milloin ilmoituksia vastaanottaa, sekä ohjelmaan voi luoda omia emojeja. 

Slackin haittapuolena on se, että ilmaisessa versiossa on 10 000 viestin raja: rajan 

tullessa täyteen viestit alkavat poistua vanhimmasta alkaen. 

Discord. Discordin hyötyjä olisi, että samalle alustalle saataisiin sekä jäsenistö että 

hallitus. Discordissa on erikseen omat kanavat tekstille, äänelle ja videolle eikä 

ilmaisessakaan versiossa ole viestirajaa. Discordissa voidaan myös jakaa 

monipuolisemmin mediaa kuten suoratoistamalla videoita tai pelejä. Discordin 

huono puoli on se, että sen tietoturvallisuus ei ole kovin korkea. Discordissa ei 

myöskään voi vastata suoraan viestiketjuun, mikä voisi vaikeuttaa viestintää. 

Sovitaan, että hallituksen sisäisenä viestintäkanavana pidetään Slack. Tällä hetkellä 

Slack on toimiva järjestelmä, joten sitä ei ole kannattavaa vaihtaa. On myös hyvä, että 

vapaa-ajan toiminta on Discordissa ja hallitustoiminta erillään Slackissa. 

20. Toimintasuunnitelma 2021   

Toimintasuunnitelman on tarkoitus olla raamit ja ohje Kompleksin toiminnalle, ja se 

toimii myös tietyllä tavalla lupauksena jäsenistöllemme siitä, minkälaista toimintaa 

aiomme vuoden aikana järjestää. Se on yksi niistä asioista, joiden perusteella 

Kompleksi saa myös toiminta-avustusta HYY:ltä, joten se tulee tehdä huolella. Viime 

kädessä vastuu toimintasuunnitelmasta on puheenjohtajistolla, mutta jokainen 

toimija tietää parhaiten, minkälaista toimintaa aikoo tänä vuonna tehdä.  

Toimintasuunnitelmaa tehdessä on hyvä muistaa, että suunnitelmien kannattaa olla 

mitattavia ja konkreettisia. Tässä tilanteessa koronaelämä toki häiritsee tarkan 

toiminnan suunnittelemista, mutta toimintasuunnitelma olisi hyvä tehdä siten, että 

siinä tiedostetaan jatkuvasti etäelämän rajoitukset, mutta ollaan valmiita 

toteuttamaan normaalia toimintaa, mikäli tilanne muuttuukin. Kevään ajalle 

kannattaa suunnitella etätoimintaa, mutta etenkin loppukevään osilta pitää 



toimintasuunnitelmassa mukana olla myös normaalia toimintaa. Syksylle voisi 

painottaa normaalia toimintaa ja pitää etävaihtoehdot lähinnä sivuhuomioina.  

Tarkemmat ohjeet toimintasuunnitelman laatimiseen julkaistaan pian Slackiin, 

Viime vuoden toimintasuunnitelmaa käytetään esimerkkinä. Tiiminvetäjillä ja 

yksilöpesteillä on vastuu omista kohdistaan. Puheenjohtajisto yhtenäistää kieliasun, 

kun kaikkien suunnitelmat ovat valmiit. Toimintasuunnitelma hyväksytään ensin 

helmikuun kokouksessa esitettäväksi kevätkokouksessa ja hyväksytään lopullisesti 

kevätkokouksessa. Toimintasuunnitelman deadlineksi on sovittu torstai 4.2. 

Tuire Korvuo poistuu klo 20.10. 

21. Hallituksen Instagram-esittelyt   

Instagram-tapahtumakalenterin esitellään pikaisesti. Tapahtumakalenterista 

varataan aika, milloin julkaistaan. Näin eri toimijoiden tarinat eivät mene sekaisin. 

Instagram-kalenteri liitetään tapahtumakalenteriin. Kalenterin ajanvaraukseen 

kirjoitetaan seuraavat tiedot: kuka olet, mitä aiot julkaista, tuleeko julkaisu 

kohokohtiin vai tarinaan. 

Instagramiin pyritään jälleen julkaisemaan esittelyt uusista hallitustoimijoista. 

Pääosassa henkilö itse. Pestien sisältöjä koskevat julkaisut tehdään syksyllä. 

Mietitään esittäytymisvaihtoehtoja. Tiimit voisivat esittäytyä yhdessä ja muut 

toimijat yksinään. Esittelyt pitäisi pitää mahdollisimman tiiviinä ja selkeinä eivätkä 

ne saisi sisältää raskaita tekstejä. Esittelyt toteutetaan mahdollisesti 

koontijulkaisuina. Esittelyissä hyödynnettäisiin ensisijaisesti tarinoita, joiden lisäksi 

julkaistaisiin myös muutaman tiivistetty päivitys. IT-vastaava laatii tälle aikataulun. 

Pekka Tölli poistuu klo 20.13. 

22. Hallituksen orientaatioilta  

Perinteisesti alkuvuodesta hallitus on järjestänyt yhteisen orientaatioillan, jonka 

tarkoitus on yhdessä muiden hallituslaisten kanssa reflektoida omia pestejä, 

tuntemuksia sekä alkavaa vuotta rennosti ryhmäytyen. Tänäkin vuonna se 

järjestetään, mutta olosuhteiden vuoksi etäyhteydellä. 

Päätetään, että orientaatioilta pidetään torstaina 18.2. klo 18. 

23. Kevään kokousten ajankohtien sopiminen   

Alli Haavisto poistuu klo 20.26. 

Yhdistyksen kevätkokous järjestetään torstaina 25.2. klo 17. 



Hallituksen kokouksien ajankohdat: 

Torstai 11.2. klo 17. 

Keskiviikko 17.3. klo 18. 

Keskiviikko 7.4. klo 17. 

Perjantai 14.5. klo 17. Jos tällöin on mahdollista tavata, samalla järjestetään 

hallitussitsit.  

24. Muut esille tulevat asiat (META)   

HYY:n virityspäivä pidetään 16.2. noin klo 10-14. Tästä on tulossa lisätietoa, 

tapahtumaan osallistumista suositellaan lämpimästi. Osallistuminen ei ole 

pakollista, vaan tapahtumassa HYY tarjoaa tukea ja perehdytystä. 

Jatketaan ekskursiotiimin ja yritysyhteistyön kanssa keskustelua siitä, että 

ekskursioilla puhuisi joku muu henkilö kuin psykologi. Tämän tulisi tapahtua 

kuitenkin siten, että ekskursiokohteen on oltava jollakin tavalla kytköksissä 

psykologian alaan. Estettä tällaiselle toiminnalle ei nouse esiin. Tärkeintä tällaisten 

ekskursioiden järjestämisessä on, että toiminta ja työnjako koordinoidaan yhdessä, 

ja että ekskursioiden fokus yleisesti pysyy psykologien toiminnassa. 

Hallituksen kuvat Kompleksi-lehteen ja nettisivuille. Valmiita kuvia voitaisiin 

yhdistellä esimerkiksi Photoshopin avulla. Ohjeistetaan hallituslaisia ottamaan 

kuvia, joissa on tasainen tausta ja joissa erottuu selkeästi, jotta Photoshop toimii. Jos 

ilmaista kuvankäsittelyohjelmaa ei löydy, niin voidaan hyödyntää ohjelmien ilmaisia 

kokeiluaikoja. Lehteen voisi esimerkiksi laittaa luokkakuvan, johon on muokattu 

hallituslaisten naamat. Nettisivuille lisätään asiallisemmat kuvat. Lehti vastaa 

järjestelyistä ja järjestää nettisivuille tulevat kuvat IT-vastaavalle. 

Vuosijuhlatiimi tuo esille, että laulukirjojen hankkiminen ei ole heidän vastuullaan, 

mutta he voivat olla mukana sponsorien hankkimisessa. 

25. Kokouksen päättäminen   

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 20.46. 

 

Vakuudeksi, 

__________________________________   _________________________________ 

Eetu Vilminko, puheenjohtaja   Salla Skön, sihteeri 
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 1/2021  KOMPLEKSI R.Y.  

 LIITE 1  HALLITUKSEN KOKOUS  

 

Aika: 25.1.2021  

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  
  

Kuluyhteenveto  
  

     7.1.2021     Nordea                                22,58 € Palvelumaksu (päätili)  

 Lehden postitus joulukuu (2020 toimintaa,  

     13.1.2021   Posti  129,47 €  

         hyväksytty)  

 14.1.2021   Emma Hakonen                      17 € Vuoden Jartsa -laatta  

14.1.2021   Eetu Vilminko  20 € Nimenkirjoitusoikeuden muutos  

14.1.2021   Sylvia Talikka                    49,95 € Nettisivun lisenssi  
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 1/2021  KOMPLEKSI R.Y.  

 LIITE 2  HALLITUKSEN KOKOUS  

 

Aika: 25.1.2021  

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

  

Tilitapahtuman tiedot  

Kohde: Psylin saunailta  

Maksaja: Psykologiliitto (maksua ei vastaanotettu)  

Maksutapahtuman päivämäärä: 21.10.2019  

Summa: 344,46€  
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1/2021   KOMPLEKSI R.Y.   

LIITE 3  HALLITUKSEN KOKOUS   

  

Aika: 25.1.2021 klo 17:00   

Paikka: Etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

Tase  Sivu 1 

15.1.2021 

 

VASTAAVAA 

PYSYVÄT VASTAAVAT 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Saamiset 

31.12.2020 31.12.2019 

Siirtosaamiset 0,00  

Saamiset yhteensä 0,00  

Rahat ja pankkisaamiset 20 626,06 16 559,07 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 20 626,06 16 559,07 

Vastaavaa yhteensä 

VASTATTAVAA 

OMA PÄÄOMA 

20 626,06 16 559,07 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 14 033,53 13 091,87 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 619,55 -602,80 

Oma pääoma yhteensä 

VIERAS PÄÄOMA 

15 653,08 12 489,07 

Siirtovelat 4 972,98 4 070,00 

Vieras pääoma yhteensä 4 972,98 4 070,00 

Vastattavaa yhteensä 20 626,06 16 559,07 

    



 

 Tuloslaskelma 

 

 Sivu 1 

15.1.2021 

Varsinainen toiminta 

1.1.2020- 
31.12.2020 

1.1.2019- 
31.12.2019 

 

Tuotot 8 605,59 14 059,29  

Kulut -14 866,46 -18 785,24  

Muut kulut -14 866,46 -18 785,24  

Tuotto-/kulujäämä 

Varainhankinta 

-6 260,87 -4 725,95  

Tuotot 9 839,04 7 091,60  

Kulut -3 972,62 -4 747,45  

Tuotto-/kulujäämä 

Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta 

Tuotot 

Kulut 

-394,45 -2 381,80  

Tuotto-/kulujäämä 

Satunnaiset erät 

Satunnaiset tuotot 

Satunnaiset kulut 

-394,45 -2 381,80  

Yleisavustukset 2 014,00 1 779,00  

Tilikauden tulos 

Tilinpäätössiirrot 

Poistoeron muutos 

Vapaaehtoisten 
varausten muutos 

1 619,55 -602,80  

Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

1 619,55 -602,80  
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Salla Skön 

Kaisa Krabbe 

Saara Silakoski 

Hertta Aalto-Setälä 

Laila Letvel 

Suvi Kangas 

Kamos Rehn 

Pihka Oksanen 

Ali El Fellah  

Ellen Saikku 

Kira Schalin 

Riinu Elonheimo 

Titta Kettunen 

Lauri Uuskallio 

Siiri Piha 

Johanna Hämäläinen 

Pekka Tölli 

Tuire Korvuo 

Janna Hakala 

Anni Mattila 

Jyri Kallela 

Sylvia Talikka 

Merit Morikawa 

    



Veera-Maija Viheriävaara 

Alli Haavisto 

Alma Suutari 

Aleksanteri Hartikainen 

Iiris Vanhala 

Ilmari Moisio 

Aida Lindy 

Jaakko Nokkala 

Senni Sipponen 

Anna Piri 

 


